АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2020 г.    № 44

Об отмене постановления  Администрации Логовского сельского поселения от  02 апреля 2018 года № 34 «Об утверждении Порядка управления наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района, и являющимися наемными домами и находящимися в собственности Логовского сельского поселения жилыми домами»
[bookmark: Par1]
В соответствии с Федеральным  законом от 28.01.2020 года № 4-ФЗ «О внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации», Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление Администрации Логовского сельского поселения от  02 апреля 2018 года № 34 «Об утверждении Порядка управления наемными домами, все помещения в которых находятся в собственности Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района, и являющимися наемными домами и находящимися в собственности Логовского сельского поселения жилыми домами» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                              Е.А.Федотов